Téléphone : +212 6 61 23 21 69
Tél/Fax      : +212 5 22 52 18 87
E-mail        : info@polytecits.com
Site web     : www.polytecits.com
             Polytec its
                 Integrated transformer systems
POLYTEC ITS
Téléphone : +212 6 61 23 21 69

CURRENT
A
OUTPUT
CURRENT
A
ADAPTIVE
MOTOR KW
SIZE OF THE
CASE
PV100-4T-0.7B 1.5 3.4 2.5 0.75
P1-2
PV100-4T-1.5B 3 5 4.2 1.5
PV100-4T-2.2B 4 5.8 5.5 2.2
PV100-4T-4.0B 6 11 9.5 3.74
PV200-4T-0.7B 1.5 3.4 2.5 0.75
P2-1 PV200-4T-1.5B 3 5 4.2 1.5
PV200-4T-2.2B 4 5.8 5.5 2.2
PV200-4T-4.0B 6 11 9.5 3.74
P2-2 PV200-4T-5.5B 8.9 14.6 13 5.5
PV200-4T-7.5B 11 20.5 17 7.5
PV200-4T-011B 17 26 25 11
P2-3
PV200-4T-015B 21 35 32 15
PV200-4T-018B 24 38.5 37 18.5
P2-4 PV200-4T-022B 30 46.5 45 22
PV200-4T-030B 40 62 60 30
PV200-4T-037 57 76 75 37
P2-5
PV200-4T-045 69 92 91 45
PV200-4T-055 85 113 112 55
P2-6
PV200-4T-075 114 157 150 75
PV200-4T-090 134 160 176 90
P2-7 PV200-4T-110 160 190 210 110
PV200-4T-132 192 232 253 132
PV200-4T-160 231 282 304 160
P2-8 PV200-4T-185 240 326 350 185
PV200-4T-200 250 352 377 200
Téléphone : +212 6 61 23 21 69
Tél/Fax      : +212 5 22 52 18 87
E-mail        : info@polytecits.com
Site web     : www.polytecits.com